Nơi cư trú: Thôn Yên X, xã Đồng L, tỉnh Quảng Trị. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Xác nhận nợ: Bà Trần Thị T và ông Nguyễn Ánh S thống nhất thỏa thuận tính đến 

ngày 06/11/2025 bà Trần Thị T còn nợ ông Nguyễn Ánh S số tiền là 365.000.000 đồng 

(Ba trăm sáu mươi lăm triệu đồng).  

Thời hạn trả nợ: Bà Trần Thị T thỏa thuận trả nợ cho ông Nguyễn Ánh S số tiền là 

365.000.000 đồng (Ba trăm sáu mươi lăm triệu đồng), chia thành 02 đợt, cụ thể: 

- Đợt 1: Chậm nhất đến ngày 31/12/2025 bà Trần Thị T trả nợ cho ông Nguyễn Ánh 

Sao số tiền 265.000.000 đồng (Hai trăm sáu mươi lăm triệu đồng). 

- Đợt 2: Chậm nhất đến ngày 15/01/2026 bà Trần Thị T trả nợ cho ông Nguyễn Ánh 

S số tiền còn lại là 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng). 

Trường hợp bà Trần Thị T vi phạm nghĩa vụ trả nợ của bất kỳ kỳ hạn nào thì ông 

Nguyễn Ánh Sao có quyền yêu cầu Cơ quan thi hành án thi hành Quyết định công nhận